
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71906018K

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit Vellezerit BODE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Shefqet Musaraj, Pallati Zaimaj, Shkalla 1, Kati 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje punimesh ne ndertim si: muratura me gur dhe 

tulla te te gjitha llojeve, suvatime, patinime dhe lyerje me 
boje, ndertim i banesave, urave dhe rrugeve te ndryshme, 
argjinatura, izolime dhe termoizolime, asfaltime dhe 
mirembajtje rrugesh dhe banesash, mirembajtje dhe 
administrim pallatesh. Import-Eksport materjale ndertimi, 
elektrike dhe hidralulike apo mallra dhe materjale te tjera si 
dhe zhvillimi i çdo lloj aktiviteti te lejuar nga ligji shqiptar 
Neshat Bode10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2022                Deri: 03/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeshatBode
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Vellezerit BODE
Telefon: 0697700744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-356309-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889516-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294063-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI_ASAMBLESE_2018.pdf
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569631-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC75A7F-198E-4173-9AD8-4A21D26C2B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237D854A-D311-4271-9CFF-876F8585506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C50735-31AA-464F-A9BA-9EF72618D66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F680C-ED21-4D89-AABD-04BC0233BB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54218938-BC15-4450-BC02-E82A3D966C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE7BE50-D56A-423E-91D1-D9B2B988ECC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D93E0FA-3BF2-4A46-A4B9-91E874CB213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BDAEE1-0497-4ED0-BCB0-0B55E76148A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A13E60-C937-4049-8204-7566848BD8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64AEA69-D398-4C79-8AE8-BBF6A0F1FCBD
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare  Indirekte.xlsx
VENDIMI VELLEZERIT BODE.pdf
VENDIMI VELLEZERIT BODE.pdf
SHENIMET VELLEZRIT BODE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711285-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4072 Prot., datë 19.05.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Vellezerit BODE” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT L71906018K, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808099-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.9623 Prot., datë 16.08.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Vellezerit BODE” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT L71906018K, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959141-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.V.Bode.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.V.Bode.xlsx
Vendim Ansamble 2020_Vellezerit Bode.pdf
Vendim Ansamble 2020_Vellezerit Bode.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.V.BODE.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.V.Bode.xlsx
Shenimet spjeguese PF 2020_Vellezerit Bode shpk.pdf
Mandat Pagesa Depozitim i Pasqyrave Financiare viti 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964376-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9487B38-E8EE-459B-B424-BE7D78C21AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAB0835-8251-45A2-A1EE-CABDDC34CBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B3D371-7D2E-4671-A650-F0D41B2E6BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7A67F-8950-4A49-ABD5-EE3626E4323C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7612C449-2E57-4165-998A-407464F6488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC60238-3F38-4C8D-ADAF-D1725AA0E38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69853164-6F96-4182-8E85-58F1BD957BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB28B7C-2CE8-44AE-8E0A-DB0D75555CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970A9FFF-C238-4CCB-814E-3CA113288181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17706C-9F8C-452E-8C9B-92E8795FFF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70183E3E-D59D-42CE-8156-EFB1498B2C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B614AB55-1C7B-453F-B7CE-95FBDA7D1A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3349056-231B-4ED5-B504-252406E795DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A2E48B-5485-4330-9B9F-2007ABF1CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A2E48B-5485-4330-9B9F-2007ABF1CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F93B4E-7D23-4136-B6C0-66B1C994274B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E053C6F-8380-480F-9CAF-831254001EAE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Bode 
QKB 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Bode QKB 2021.xlsx
vendimi bode 2021.pdf
shenimet bode 201.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967603-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.677/6 Dosja, date 29.07.2022, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar: Venia e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise "Vellezerit BODE" sh.p.k, me NIPT 
L71906018K, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968374-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 03.07.2022 per 
riemerimin e Neshat Bode si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Bode")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2017")            u be              ("03/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Bode")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2022")            u be              ("03/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146123-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 16569 Prot, datë 20.04.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Vellezerit BODE” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT) L71906018K,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D8232-A9DC-4502-A095-711AC1A28C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D8232-A9DC-4502-A095-711AC1A28C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF633041-DD72-49CD-8885-F22B5723E027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A188ABD-A017-4A3D-9846-0592C863DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29635CC-AC32-48FA-B199-98CA1DCF3112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCDDDF3-B347-4549-81CD-A8F3AA8A8912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBE86D2-5F89-4A94-A53C-35FCDBEB8E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B70A9-DF7F-43CF-9D40-9A846FBE17BC
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181978-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
autorizimibode.pdf
shenimetbode.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimbode.pdf

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335653-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiiortakutvellezritbodebilanci.pdf
shenimebode.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizimbodearmand.pdf

Datë: 09/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D82681-4B77-4863-A32A-BD427D39AEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED752EC-ADED-4E26-8ED5-A32785F9EE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6651D7C6-D5DA-44C3-9A33-6D4634C5C534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC2170A-4CC8-4AD3-8FAF-6D8C5D929962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFCB954-79B0-4A30-B6DA-5B1E92EC4DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A1B34-C9FE-4B72-9DEE-12FA36AABACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD54CD51-2255-49E7-8499-9EF50D7BE319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E508AD3-636F-46DC-91CA-A3BA680D1C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80621C3-1D08-4CBD-86BE-C746B2C6B50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3ADE21-3AC6-48CB-9BAE-F9D68B1A9827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CFE872-7355-4FD5-9453-543A1FD1705B

